ISTE POOL JUGES DE SESSION D'EVALUATION - RECYCLAGE 2022 - MISE
A JOUR 2024

LEWB

(par ordre alphabétique)

Nom Prénom CP Ville Téléphone Adresse Mail Diplémes
Baens Vanessa 4400 Gleixhe 0473/601083 nessme@hotmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Bailliez Valérie 6181 Gouy-lez-Piéton 0479/560824 valerie.bailliez@gmail.com Moniteur Niveau 1
Bastin Lisby 6870 Hatrival 0496/262556 bastin-lisby@hotmail.be Moniteur Sportif Initiateur
Bavay Myriam 4987 La Gleize 0472/644410 mymypinson@hotmail.com Moniteur Niveau 2
Betrancourt Jean-Francois  |7331 Baudour Moniteur Niveau 3
Bihain Catherine 6953 Ambly 0476/527209 catherinebihain@hotmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Boulanger Karin 1474 Ways 0495/408879 karinboulanger@hotmail.com Moniteur Niveau 3
Bourdoux Justine 4431 Loncin Moniteur Niveau 1
Brasseur Arnaud 5590 Ciney 0474/791675 brasseur.arnaud9@gmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Bride Céline 7540 Kain 0478/920342 bride.celineO6@gmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Carinelli Cecile 6142 Leernes Moniteur Niveau 1
Cassart Stéphanie 1420 Braine-L'Alleud Moniteur Niveau 2
Claude Yvan 7060 Horrues 0479/088309 yvan.claude@hotmail .fr Moniteur Niveau 1
Collard-Bovy Mélanie 4652 Xhendelesse 0494/856879 mela4800@gmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Collignon Nathalie 4920 Aywaille 0477/412332 nathalielinstad @gmail.com Moniteur Niveau 3
Daniel Mélody 1357 Neerheylissem 0489/577176 lesecuriesdemaret@gmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Danloy Virginie 6982 /'1";‘ d':;’ﬁfe‘e'e”' 0485/318693  |virginie.danloy@hotmail.be Moniteur Niveau 2
Dauchot Gwendoline 4910 Theux 0498/356697 gwendolinedauchot@gmail.com Mi(:ir;::z: Niveau1 - MS
De Cock Caroline 4537 Verlaine Moniteur Niveau 1
Delcourt Amanda 4053 Embourg 0475/877424 delcourtamanda@gmail.com Moniteur Niveau 3
Delrez Andy 4800 Verviers 0472/224663 a_delrez@hotmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Denuit Mireille 1430 Rebecq 0474/215619 denuit.mireille@hotmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Donot Romain 5640 Mettet Moniteur Sportif Initiateur
Dubois Carine 4300 Waremme Moniteur Niveau 1
Dupin Natacha 4570 Marchin 0460/948664 natacha.dupin7@gmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Esser Mathilde 4840 |Welkenraedt 0494/466112  |essermathilde@hotmail.com mopeur Niveau 4 - MSt-
Facon Valérie 7011 Ghlin Moniteur Niveau 2
Ficcarelli Lanfranco 6700 Arlon Moniteur Niveau 3
Fraikin Yves 4802 Heusy 0470/550213 yves.fraikin@skynet.be Moniteur Niveau 3
Fraikin Alison 5300 Andenne 0471/995011 alison.fraikin@lewb.be Moniteur Niveau 1 - MSI
Franche Audrey 6997 Erezée Moniteur Niveau 1 - MSI
Gemine Yasmina 4219 Ambresin Moniteur Niveau 1
Gerard Julie 5651 Berzée 0496/548825 kookaicaline@hotmail.com Moniteur Niveau 1
Gerling Olivier 1390 Grez-Doiceau 0473/720182 ogerlingd@gmail.com Moniteur Sportif Niveau 3
Gibert Marie 4032 Chenée Moniteur Niveau 2
Godart Jacques 5670 Olloy-sur-Viroin Moniteur Niveau 3
Goemans Pascale 1390 Grez-Doiceau 0495/661249 taillis2012@gmail.com Moniteur Niveau 1
Goeme Joélle 4052 Beaufays 0488645321 |joelle.goeme@live.be Moniteur Niveau 3 - MSE

obst-dress

Gordinne Lola 1490 Cout-Saint-Etienne (0498/575944 gordinnelola@gmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Gotta Lise 4530 Vaux-et-Borset 0474/411979 lise.gotta@gmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Grisay Pascal 4100 Seraing Moniteur Niveau 2
Halbardier Romaric 6690 Vielsalm Moniteur Sportif Initiateur
Hanne Alexia 6280 Gerpinnes 0491/526916 alexiahanne26@gmail.com Moniteur Niveau 2

Harus Lara 1404 Bornival 0473/531659 gaetanstalpaert@hotmail.be Moniteur Niveau 1
Hennes Céline 4041 Vottem 0479/646299 celinehennes@hotmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Herssens Christian 1428 Lillois Witterzée 0495/167517 christian@lewarchet.be Moniteur Niveau 2
Huvelle Francois 1401 Baulers Moniteur Niveau 2

Jadot Francgois 5300 Andenne 0478/605689 francoisjadot2 @gmail.com MSEG

Kevers Mathieu 4620 Fleron 0498/695298 mathieukevers02@hotmail.be Moniteur Niveau 2
Lambotte Celine 7141 Carniéres 0496/653578 celinelambotte@hotmail.com Moniteur Niveau 1
Lamette Virginie 6950 Nassogne 083/234076 virginie.lamette@lewb.be Moniteur Niveau 2
Langenscheid |Annick 5590 Jannée (Ciney) 0495/852002 info@poneyclubforbot.be Moniteur Niveau 2
Langenscheid [Didier 6997 Erezée Moniteur Niveau 2
Lapaille Laura 6590 Momignies 0472/886518 lora-lap@hotmail.com Moniteur Niveau 2
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Lasseaux Sébastien 5620 Hemptinne-Lez-Flore|0475/574413 lachevauchee.lasseaux@gmail.com [Moniteur Niveau 1
Lecrenier Delphine 5030 Gembloux 0495/167681 delphine.lecrenier@gmail.com Moniteur Niveau 2
Lefévre Tatiana 5330 Maillen Moniteur Sportif Initiateur
Lefevre Kaia 5330 Maillen 0472/022271 kaialefevre01l@gmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Lenglez Charlotte 7542 Mont-Saint-Aubert Moniteur Niveau 2
Levy Maurine 6210 Réves MSE Obstacles
Lodomez Karine 4860 Wegnez Moniteur Niveau 3
Lurkin Fabrice 1380 Lasne Moniteur Niveau 2
Luxen Romain 4690 Wonck 0494/640599 romainluxen@gmail.com Moniteur Niveau 2
Machiels Stéphanie 4577 Strée-Lez-Huy 0498/244692 steffixxl@hotmail.com Moniteur Niveau 2
Magermans Blandine 5580 Rochefort 0479/963174 magermans.blandine@gmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Malcorps Maité 6533 Biercée 0495/349809 luik84 @hotmail.com Moniteur Niveau 1
Maudoux Elise 7181 Arquennes Moniteur Sportif Initiateur
Mertens Marie-Paule 1470 Baisy-Thy 0474/793252 melcha@asape.be Moniteur niveau 1
Nyssen Laetitia 4400  |Flemalle 0473/819629  |laetitia.nyssen@hotmail.com mg’;te“’ Niveau 1 - MS -
Parotte Dimitri 4845 Jalhay 0497/136649 parotte.dimitri@icloud.com Moniteur Sportif Initiateur
Patigny Etienne 4560 Pailhe (Clavier) 085/1412749 etienne.patigny@gmail.com Moniteur Niveau 3
Pierard Shirley 6200 Chatelet 0475/969805 shirleypierard@hotmail.com Moniteur Niveau 2
Piette Virginie 4960 Ballevaux-Ligneuville Moniteur Niveau 2
Pirotte Jean-Marie 4652 Xhendelesse 0493/723907 martinsartconsulting@hotmail.com [Moniteur Niveau 2
Plainevaux Robert 4100 Seraing 0472/693713 equi-roby@hotmail.be Moniteur Niveau 1
Putzeys Oksana 4550 Nandrin 0493/508872 oksana.putzeys@gmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Renard Adeline 5350 Ohey Moniteur Sportif Initiateur
Renouprez Caroline 4837 Membach 0496/133228 caro.renouprez@gmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Sacre Ariane 1602 Vlezenbeek 0475/620482 ariane.sacre@gmail.com Moniteur Niveau 1
Schaffrath Vanessa 4870 Trooz Moniteur Sportif Initiateur
Scheffer Jeannine 4851 Gemmenich 0475/862118 jeannine.scheffer@hotmail.com Moniteur Niveau 1 - MSI
Scheirlynck Rosalie 1420 Baine-|'Alleud Moniteur Sportif Initiateur
Schyns Louise 4530 Villers-le-Bouillet 0477/067487 louise.schyns@gmail.com Moniteur Niveau 1 - MSI
Seron Stéphanie 4570 Marchin 0474/416979 stephanieseron@hotmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Taquin Simon 7000 Mons 0495/586258 simontaquin@hotmail.be Moniteur Niveau 3
Tasset Camille 4650 Julemont Moniteur Sportif Initiateur
Temmerman Ludivine 1461 Haut-Ittre Moniteur Sportif Initiateur
Tourré Marc 1170 Watermaal-Bosvoorde Moniteur Niveau 2 -MSI
Tran-Thi Y-Lan 1831 Diegem 0498/267429 ylantranthi@gmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Van Dael Catherine 4621 Retinne 0475/206749 vandaelcath@hotmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Van Obbergh Béatrice 1315 Pietrebais Moniteur Niveau 1 -MSI
Vancamelbeke 7503 Froyennes Moniteur Niveau 1

Isabelle
Vanhoomissen |Béatrice 7382 Audregnies Moniteur Niveau 3
Vantournhoudt |Manon 5660 Mariembourg Moniteur Sportif Initiateur
Vase Anais 6150 Anderlues 0478/735354 anaisvase@gmail.com Moniteur Sportif Initiateur
Vercleyen Adeline 1083 Ganshoren Moniteur Sportif Initiateur
Verheggen Céline 6150 Anderlues 0493/949041 verheggen.celine@gmail.com Moniteur Niveau 1
Vermeren Jérome 5340 Gesves 083/234070 jerome.vermeren@lewb.be Moniteur Niveau 2
Vermeulen Véronique 7604 Brasmenil Moniteur Niveau 3
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